
31. Int. Kainacher Bergmarathon 
Offizielle Ergebnisliste - Kainach - 01.08.2021

Rg StrNr Name Verein Jg Nat Team Lauf-Zeit

Steirische Meister - Allgemein
Damen

1 45 Huber Marika HRC Jaritzberg 80 AUT StLv 04:51:38.01

2 62 Kohlhofer Verena TRC Pernegg 92 AUT StLv 05:04:53.53

3 51 Schmidt Sandra LTV Köflach 74 AUT StLv 05:21:11.57

Herren

1 52 Dautel Alexander Jakob LTV Köflach 88 GER StLv 03:46:01.42

2 57 Krondorfer Johannes runninGraz 96 AUT StLv 03:48:46.11

3 43 Plank Bernhard Atus Knittelfeld 74 AUT StLv 03:53:11.97

4 63 Hiebler Thomas TRC Pernegg 93 AUT StLv 04:08:09.69

5 60 Eckhart René runninGraz 75 AUT StLv 04:19:45.53

6 59 Krüger Felix runninGraz 78 AUT StLv 04:29:51.23

7 42 Pripfl Dietmar Atus Knittelfeld 77 AUT StLv 04:30:49.14

8 56 Movia Anton Running Team Lannach 75 AUT StLv 04:33:29.19

9 64 Derler Robert TRC Pernegg 77 AUT StLv 04:38:59.12

10 65 Scherr Anton TUS Kainach 90 AUT StLv 04:39:42.96

11 48 Perner Udo LCA Hochschwab 75 AUT StLv 04:42:49.00

12 66 Sippel Engelbert TUS Kainach 69 AUT StLv 04:47:21.28

13 55 Lukas Gerhard Running Team Lannach 85 AUT StLv 04:52:30.74

14 46 Macher Kurt Johann HRC Jaritzberg 59 AUT StLv 04:53:00.63

15 44 Lackner Werner FC Donald St. Ruprecht 66 AUT StLv 04:55:23.30

16 58 Rabl Bernhard runninGraz 79 AUT StLv 04:58:17.91

17 54 Kölli Wolfgang MT-Hausmannstätten 72 AUT StLv 05:06:09.73

18 47 Eppich Hannes LCA Hochschwab 79 AUT StLv 05:24:15.98

19 49 Knoll Johann LCA Hochschwab 59 AUT StLv 05:44:38.62

20 41 Hoffelner Harald Athletik Club Murtal 58 AUT StLv 06:45:00.48

DNF 50 Felberer Karl LCA Hochschwab 52 AUT StLv

Steirische Meister - Altersklassen
Masters W/M 70 + 75 (18,5 km)

W-70

1 374 Möstl Mathilde TUS Kainach 47 AUT StLv 02:36:40.39

M-70

1 375 Haubenwallner Josef LCA Hochschwab 47 AUT StLv 02:05:48.34

2 373 Remler Johann b-active.at Fürstenfeld 50 AUT StLv 02:06:12.13

M-75

1 376 Möstl Fritz TUS Kainach 45 AUT StLv 02:17:57.00

2 377 Arvay Rüdiger LTV Köflach 44 AUT StLv 02:29:19.04
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31. Int. Kainacher Bergmarathon 
Offizielle Ergebnisliste - Kainach - 01.08.2021

Rg StrNr Name Verein Jg Nat Team Lauf-Zeit

Masters W/M 35 - 60 (44 km)

M-35

1 55 Lukas Gerhard Running Team Lannach 85 AUT StLv 04:52:30.74

W-40

1 45 Huber Marika HRC Jaritzberg 80 AUT StLv 04:51:38.01

M-40

1 59 Krüger Felix runninGraz 78 AUT StLv 04:29:51.23

2 42 Pripfl Dietmar Atus Knittelfeld 77 AUT StLv 04:30:49.14

3 64 Derler Robert TRC Pernegg 77 AUT StLv 04:38:59.12

4 58 Rabl Bernhard runninGraz 79 AUT StLv 04:58:17.91

5 47 Eppich Hannes LCA Hochschwab 79 AUT StLv 05:24:15.98

W-45

1 51 Schmidt Sandra LTV Köflach 74 AUT StLv 05:21:11.57

M-45

1 43 Plank Bernhard Atus Knittelfeld 74 AUT StLv 03:53:11.97

2 60 Eckhart René runninGraz 75 AUT StLv 04:19:45.53

3 56 Movia Anton Running Team Lannach 75 AUT StLv 04:33:29.19

4 48 Perner Udo LCA Hochschwab 75 AUT StLv 04:42:49.00

5 54 Kölli Wolfgang MT-Hausmannstätten 72 AUT StLv 05:06:09.73

M-50

1 66 Sippel Engelbert TUS Kainach 69 AUT StLv 04:47:21.28

M-55

1 44 Lackner Werner FC Donald St. Ruprecht 66 AUT StLv 04:55:23.30

M-60

1 46 Macher Kurt Johann HRC Jaritzberg 59 AUT StLv 04:53:00.63

2 49 Knoll Johann LCA Hochschwab 59 AUT StLv 05:44:38.62

3 41 Hoffelner Harald Athletik Club Murtal 58 AUT StLv 06:45:00.48

M-65

DNF 50 Felberer Karl LCA Hochschwab 52 AUT StLv

Steirische Meister - Mannschaft
Verein Athleten Platzz.

1 TRC Pernegg Hiebler Thomas;Derler Robert;Kohlhofer Verena 31

www.hightech-timing.com

www.ergebnisliste.at Seite 2 / 2
Druckdatum: 01.08.2021 12:37


